

COMUNE DI ACICASTELLO PROVINCIA DI CATANIA

Prot. N2701 del 02 FEB. 2009

Oggetto: Convocazione Consiglio comunale per il 03-02-2009 04 20,00

ASS.TO EE.LL. PALERMO

ALLA PREFETTURA DI CATANIA

AL COMANDO VV.UU. ACICASTELLO

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI ACICASTELLO

> AI MESSI COMUNALI PER L'ALBO PRETORIO

AL DIFENSORE CIVICO

AI CAPI AREA

ALL' UFFICIO INFORMATICA
PER LA PUBBLICAZIONE SUL SITO DEL COMUNE
SEDE

Per quanto di conoscenza e competenza, si trasmette, allegata copia, la convocazione di questo Consiglio Comunale per il giorno 03-02-2000

II Presidente del Consiglio Comunale -ROMEO -



COMUNE DI ACICASTELLO

PROVINCIA DI CATANIA

AFFARI GENERALI

Prot. N. 2699 del 12 FEB. 2009

Oggetto: Integrazione ordine del giorno del Consiglio Comunale prot. N. 1040 del 20.01.2009.

| | Al Consigliere Comunale |
|-----|-------------------------|
| Sig | |
| | SEDE |

Si comunica che il Consiglio Comunale nella seduta del 30.01.2009 ha deciso di aggiornarsi al 3 Febbraio 2009 alle ore 20,00 per continuare la trattazione dell'o.d.g. Prot. N. 1040 del 20.01.2009.

Si integra altresì il suddetto o.d.g. con i seguenti punti:

- 1) Riconoscimento debiti fuori bilancio demolizione, rimozione e smaltimento carcasse unità da diporto nell'area portuale di Acitrezza.
- 2) Approvazione modifiche alla convenzione in concessione del servizio di distribuzione gas metano stipulata in data 29.09.1989.
- 3) Approvazione convenzione per la fornitura dei servizi relativi agli impianti di illuminazione pubblica di proprietà ENEL Sole s.r.l. nel Comune di Acicastello.
- 4) Integrazione al Regolamento del Consiglio Comunale
- 5) Relazione della Commissione Controllo e Garanzia sugli incarichi a consulenti ed esperti.

Il Presidente del Consiglio Comunale - ROMEO -